
 

Uchwała Nr XXXIX/270/2017 

Rady Gminy Sońsk 

z dnia 18 września 2017 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Świercze 

 Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r poz. 446 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 i 

2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r, poz.1870 ze 

zm.) Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Świercze w wysokości 

61.852 zł ( słownie : sześćdziesiąt jeden tysięcy osiemset pięćdziesiąt dwa złote 00/100) 

na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa stacji uzdatniania wody 

Klukówek”.  

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust.1 zostanie udzielona ze środków budżetu gminy 

na rok 2017.  

§ 2. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Wójtem Gminy Sońsk, a Wójtem 

Gminy Świercze. 

                                                              § 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Wodzyński 


